Stadt Plauen GB II Bürgermeister

An die Mitglieder des Stadtrates der Stadt Plauen

## Änderungsblatt

zur Informationsvorlage Drucksachen-Nr. 263/2015 Prüfung der Anerkennungsvoraussetzungen über die staatliche Anerkennung als Erholungsort der Gemeindeteile Jößnitz und Steinsdorf der Stadt Plauen

Da der Stadtrat in der Beratungsfolge aufgeführt wurde und zur o. g. Informationsvorlage informiert werden soll, muss es richtigerweise lauten:

## Information:

Der Stadtrat der Stadt Plauen wird informiert, ...

Ralf Oberdorfer

Levente Sárközy